
UCHWAŁA NR XIX/151/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 
w związku z art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5, ust. 2b, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/55/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki takiej opłaty zmienia § 5 w ten sposób, że: 

1) w ust 1 skreśla pkt 2; 

2) w ust 2 skreśla pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F894A80-0217-4ACA-90F1-95534DE3766F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/151/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T13:21:25+0100




